En la Ciudad de Panamá, Capitál de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 

nombre, hoy veinticuatro (24) de julio de dos mil ocho (2008) ante mí, Licenciado DIOMEDES 

EDGARDO CERRUD, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá, portador de la cédula de 

identidad personal número ocho-ciento ¿setenta y uno-trescientos uno (8-171-301), 

comparecieron personalmente los señores EDGARDO ELOY DÍAZ, varón, mayor de edad, 

panameño, abogado, casado, vecino de esta ciudad, con cédula dejigentidad personal número 

siete-ochenta y cuatro-mil doscientos treinta y cuatro (7-84-1234), y FERNANDO ANTONIO Gil, 

varón, mayor de edad, panameño, ejecutivo, soltero, vecino de esta ciudad, con cédula de 

identidad personal número ocho-setecientos cincuenta y cinco-doscientos treinta y ocho (8-755- 

238), a quienes conozco y en sus propios nombres me presentaron para su protocolización en 

esta Escritura Pública, y al efecto protocolizo, el Certificado de Constitución de la sociedad 

CADMOR HOLDING INC., con domicilio en la República de Panamá, el cual se encuentra

[...]

y leída como les fue en presencia de los testigos instrumentales los señores MAYLA CASTRELLON 

DE BOCANEGRA, con cédula de identidad personal número cinco-doce-mil cuatrocientos       

e 

sesenta y seis (5-12-1466) y LUIS MORALES con cédula de identidad personal número cuatro- 

ciento cuarenta y cuatro-ochocientos veintidós (4-144-822) mayores de edad, panameños y 

vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, 

le impartieron se aprobación, y la firman todos para constancia, por ante mí, el Notario que doy 

fe.   

Notario Público Quinto del Circuito de Panamá.-